



PREGÃO PRESENCIAL N° 2710.01/2022

Limoeiro do Norte (CE), 11 de Novembro de 2022

À
Prefeitura Municipal de Quixeré
Comissão Permanente de Licitação
Quixeré – CE.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 2710.01/2022, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR DESTINADO AO PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ-CE, conforme especificação (ões) constante (s) do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas deste edital.

ES	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL AUTOMÁTICO DE BRAÇO - Dimensões do item: CxLxA 14x9,8 x 4,8 cm Peso do produto: 340 gramas.	UND	54	MULTILASER	R\$ 185,09	cento e oitenta e cinco reais e nove centavos	R\$ 9.994,86	nove mil, novecentos e noventa e quatro reais e oitenta e seis centavos
2	OXÍMETRO DIGITAL - COR AZUL - Medidor de saturação de oxigênio no sangue.	UND	9	MULTILASER	R\$ 200,40	duzentos reais e quarenta centavos	R\$ 1.803,60	um mil, oitocentos e três reais e sessenta centavos
3	GLICOSÍMETRO - KIT MEDIDOR GLICEMIA + 10 TIRAS + 10 LANCETAS COMPLETO	UND	9	ROCHE	R\$ 82,13	oitenta e dois reais e treze centavos	R\$ 739,17	setecentos e trinta e nove reais e dezessete centavos
VALOR GERAL DOS LOTES		DOZE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS					R\$ 12.537,63	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 12.537,63 (DOZE MIL E QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PREVISÃO DE ENTREGA: 05 (CINCO) dias úteis. (Conforme o Edital).

OPONENTE: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMIGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE – CE
CEP: 62930-000

CNPJ Nº: 19.794.018/0001-30

CGF Nº: 06.344.930-7

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2253-5

CONTA CORRENTE: 44229-1

FONE: (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217

E-MAIL: licitacoesjbm@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

CPF: 330.298.303-49

RG: 2007811116-6

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

NATURALIDADE: JAGUARIBARA

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO: RUA CAMILO BRASILENSE, 1077, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE – CE

R. Francisco Remígio, 868
Limoeiro do Norte-CE

JOSE
MARDILSON
BEZERRA DE
MORAES:330
29830349

Assinado de forma
digital por JOSE
MARDILSON
BEZERRA DE
MORAES:3302983034
9
Dados: 2022.11.10
08:33:13 -03'00"

Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979
licitacoesjbm@gmail.com



Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que nos preços consignados na planilha de formação de preços estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição tais como, impostos, fretes, taxas, despesas fiscais e financeiras bem como despesas extras necessárias a execução do objeto. Os preços propostos são fixos e irrevogáveis conforme previsto no edital.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta.

JOSE MARDILSON
BEZERRA DE
MORAES:33029830349

Assinado de forma digital por
JOSE MARDILSON BEZERRA DE
MORAES:33029830349
Dados: 2022.11.10 08:33:33 -03'00'

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG: 2007811116-6
CPF: 330.298.303-49

J B M
DISTRIBUIDOR
A DE MATERIAL
HOSPITALAR
LTDA:19794018
000130

Assinado de forma
digital por J B M
DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL
HOSPITALAR
LTDA:197940180001
Dados: 2022.11.10
08:35:22 -03'00'